数据信息页
WTZ4 PT100/2 V 0-10V Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品不再可用。, 数据表仅供参
考

版本 RTD-转换器, PT100, 2 - 线制联接技术, 可配置, 输
入 : 温度, PT100（2- 线制）, 输出 : 0-10 V
订货号 8432190000
类型 WTZ4 PT100/2 V 0-10V
GTIN (EAN) 4032248110377
数量 1 items
交货状态 本产品即将停产。
有效期 2023-12-30T00:00:00+01:00
替代产品 ACT20P-RTI-AO-P
编制日期 25.02.2026 08:30:27 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
WTZ4 PT100/2 V 0-10V Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E141197
尺寸和重量
深 112.4 mm 深度 (英寸) 4.4252 inch
宽度 12.5 mm 宽度 (英寸) 0.4921 inch
长度 92.4 mm 长度 (英寸) 3.6378 inch
净重 118 g
温度
存储温度 -20 °C...85 °C 工作温度 0 °C...55 °C
失效概率
SIL 符合 IEC 61508 无
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c, 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP c2a21576-d875-4548-ae68-5e7f85ddf0c7
输入
传感器 PT100 (2 wire) 输入数量 1
传感器电源 1.45 mA 温度输入范围 可调节范围 -200...+800°C
输出
输出路数 1 电压负载电阻 ≥ 1 kΩ
负载阻抗电流 ≤ 500 Ω 输出电压，备注 0...10 V
通用参数
精度 ± 测量范围的 0.5 % 防护等级 IP20
电源电压 24 V DC ± 20 % 线性 是
电流消耗 < 38 mA @ IOUT = 20 mA 安装导轨已装备 TS 35
温度系数 测量范围 ≥ 200 K: &le；
200 ppm/K (typ. 80 ppm/
K)
100 K <= 测量范围 <200
K: <250 ppm/K (typ. 100
ppm/K)
名义功耗 0.5 VA
配置 DIP 开关, 电位计, 和 PT100
模拟器
编制日期 25.02.2026 08:30:27 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
WTZ4 PT100/2 V 0-10V Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
绝缘参数
EMC 标准 EN 55011, EN 61000-6 绝缘 无分离
联接参数
联接类型 弹片联接 额定连接下的裸线长度 7 mm